
Magistrát města Brna 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67  Brno

Název zpracování: OOBR 10 - Agenda válečných hrobů

Odbor: Odbor obrany (OOBR)

Účel zpracování:

Shromažďování, uchovávání, včetně ukládání na datové nosiče, 

vyhledávání a užití osobních údajů od subjektů údajů v rámci agendy 

vyjádření k žádostem o:

- náhradu za omezení užívání nemovitosti, na které je válečný hrob 

umístěn,

- odkoupení nemovitosti, na které je válečný hrob umístěn

- rozhodnutí, co je válečným hrobem

- souhlas s jinou změnou válečného hrobu

- souhlas s přemístěním - zrušením válečného hrobu

- souhlas se zřízením nového válečného hrobu.

Právní důvod zpracování: Splnění právní povinnosti

Zvláštní kategorie OÚ: ne

Zákony a předpisy vymezující zpracování: zákon č. 122/2004 Sb., o válečných hrobech a pietních místech

jméno a příjmení, titul

datum narození

trvalé bydliště

kontaktní telefon

další kontaktní údaje dle komunikačního kanálu  - mail, skype, …

vztah k nemovitosti

ičo

podpis

adresa sídla PFO

fyzické osoby - žadatelé

vlastníci nemovitostí

nadřízený orgán - Krajský úřad

Ministerstvo obrany

Doba uchování údajů: 5 let
GDPR | Práva subjektů údajů.   Aktualizováno: 04.08.2023 10:50

Kategorie subjektu údajů:

Zpracovatelé a třetí strany, jimž jsou 

osobní údaje předávány:

  Záznam o činnostech zpracování osobních údajů

Kategorie osobních údajů:

https://www.brno.cz/kontakty
https://www.brno.cz/kontakty
https://www.brno.cz/w/zaznamy-o-cinnostech-zpracovani
https://www.brno.cz/w/gdpr
https://www.brno.cz/w/zaznamy-o-cinnostech-zpracovani



